管理办法》的有关规定在规定媒介上公告。
三、投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、浙商基金管理有限公司
网址：www.zsfund.com
客户服务电话：400-067-9908
2、平安证券股份有限公司
网址：http://www.stock.pingan.com
客户服务电话：95511 转 8
四、风险提示
1、基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做
出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行承担。 投资有风
险，选择须谨慎。 敬请投资者于投资前认真阅读各基金的基金合同、最新招募说明书及其他法
律文件。

2、投资者应当充分了解基金定投和零存整取等储蓄方式的区别。 定投是引导投资者进行
长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式，但是其并不能规避基金投资所固有的风
险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告。
浙商基金管理有限公司

2022 年 9 月 20 日

证券代码：002579� � � � � � � � � � � 证券简称：中京电子 公告编号：2022-075
债券代码：124004� � � � � � � � � � � 债券简称：中京定转
债券代码：124005� � � � � � � � � � � 债券简称：中京定 02

惠州中京电子科技股份有限公司
关于可转债“中京定转”转股完成及摘牌的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。
重要提示：
1、可转债“中京定转”（债券代码：124004）发行总数 270,000 张，面值 100 元 / 张，转股期限

为 2021 年 1 月 20 日至 2026 年 1 月 19 日。
2、截至本公告日，“中京定转”已全部转为无限售流通股，累计转股数量 3,320,666 股，自

2022 年 9 月 21 日起将在深圳证券交易所摘牌。
一、定向可转债基本情况
惠州中京电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会《关于核

准惠州中京电子科技股份有限公司向胡可等发行股份、 可转换公司债券购买资产并募集配套
资金的批复》（证监许可〔2019〕2149 号）核准，向投资者定向发行可转换公司债券 270,000 张，
面值为 100 元 / 张。 债券简称：中京定转；债券代码：124004。

二、“中京定转”的相关条款
1、发行数量：270,000 张
2、票面价值：100 元 / 张
3、债券利率：当前票面利率 0.01%/ 年，债券付息日为可转债到期后 5 个交易日内，付息方

式为债券到期后一次还本付息。
4、债券期限：2020 年 1 月 20 日至 2026 年 1 月 19 日
5、转股期限：2021 年 1 月 20 日至 2026 年 1 月 19 日
6、转股价：当期转股价为 8.10 元 / 股
三、定向可转债转股及摘牌情况
截至本公告日，“中京定转”已全部转为无限售流通股，累计转股数量 3,320,666 股 ,占公司

目前总股本的 0.53%，转股股份来源均为新增股份。自 2022 年 9 月 21 日起，“中京定转”将在深
圳证券交易所摘牌。

四、股本变动情况
因可转债“中京定转”转股，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

变动前

可转债转股数 （股）

变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

有限售条件流通股 30,260,476 4.89% 0 30,260,476 4.87%

无限售条件流通股 588,395,976 95.11% 3,320,666 591,716,642 95.13%

总股本 618,656,452 100% 3,320,666 621,977,118 100%

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的《股本结构表》。

特此公告。
惠州中京电子科技股份有限公司

2022 年 9 月 19 日

证券代码：002579� � � � � � � � � � � 证券简称：中京电子 公告编号：2022-076
债券代码：124004� � � � � � � � � � � 债券简称：中京定转
债券代码：124005� � � � � � � � � � � 债券简称：中京定 02

惠州中京电子科技股份有限公司
关于可转债“中京定 02”转股完成

及摘牌的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。
重要提示：
1、可转债“中京定 02”（债券代码：124005）发行总数 2,400,000 张，面值 100 元 / 张，转股期

限为 2021 年 2 月 22 日至 2026 年 2 月 20 日。
2、截至本公告日，“中京定 02”已全部转为无限售流通股，累计转股数量 25,884,966 股，自

2022 年 9 月 21 日起将在深圳证券交易所摘牌。
一、定向可转债基本情况
惠州中京电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会《关于核

准惠州中京电子科技股份有限公司向胡可等发行股份、 可转换公司债券购买资产并募集配套
资金的批复》（证监许可〔2019〕2149 号）核准，向投资者定向发行可转换公司债券 2,400,000 张，
面值为 100 元 / 张，募集配套资金 2.4 亿元。 债券简称：中京定 02；债券代码：124005。

二、“中京定 02”的相关条款
1、发行数量：2,400,000 张
2、票面价值：100 元 / 张
3、债券利率：第一年 0.6%，第二年 0.8%，第三年 1%，第四年 1.6%，第五年 2%，第六年 3%。
4、债券期限：2020 年 2 月 21 日至 2026 年 2 月 20 日
5、转股期限：2021 年 2 月 22 日至 2026 年 2 月 20 日
6、转股价：当期转股价为 8.42 元 / 股
三、定向可转债转股及摘牌情况
截至本公告日，“中京定 02”已全部转为无限售流通股，累计转股数量 25,884,966 股，占公

司目前总股本的 4.16%，转股股份来源均为新增股份。 自 2022 年 9 月 21 日起，“中京定 02”将
在深圳证券交易所摘牌。

四、股本变动情况
因可转债“中京定 02”转股，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

变动前

可转债转股数 （股）

变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

有限售条件流通股 30,260,476 5.08% 0 30,260,476 4.87%

无限售条件流通股 565,831,676 94.92% 25,884,966 591,716,642 95.13%

总股本 596,092,152 100% 25,884,966 621,977,118 100%

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的《股本结构表》。

特此公告。

惠州中京电子科技股份有限公司

2022 年 9 月 19 日

关于增加北京创金启富基金销售有限公司
为东方基金旗下部分基金销售机构同时

开通定投及转换业务的公告
东方基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）与北京创金启富基金销售有限公司（以

下简称“创金启富”）协商一致，自 2022 年 9 月 20 日起，新增创金启富办理本公司旗下部分基
金的销售业务(仅限前端申购模式)。 现将有关事项公告如下：

一、 适用基金范围及业务类型
序号 基金名称 基金代码 开通业务
1 东方欣益一年持有期偏债混合型证券投资基金 009937（A 类）009938（C 类） 开户、申购、赎回 、定期定额

投资 、转换业务 (仅限前 端
申购模式 )

2 东方欣冉九个月持有期混合型证券投资基金 014354（A 类）014355（C 类）
3 东方鑫享价值成长一年持有期混合型证券投资基金 011458（A 类）011459（C 类）
4 东方品质消费一年持有期混合型证券投资基金 012506（A 类）012507（C 类）

备注：
东方品质消费一年持有期混合型证券投资基金、 东方鑫享价值成长一年持有期混合型证

券投资基金、 东方欣益一年持有期偏债混合型证券投资基金对每份基金份额设置 1 年的最短
持有期限，即：自基金合同生效日（认购份额而言）、基金份额申购确认日（对申购份额而言）至
该日次年的年度对日的期间内，投资者不能提出赎回申请；该日次年的年度对日之后，投资者
可以提出赎回申请。 东方欣冉九个月持有期混合型证券投资基金对每份基金份额设置九个
月的最短持有期限，即：自基金合同生效日（认购份额而言）、基金份额申购确认日（对申购份
额而言）或基金份额转换转入日（对转换份额而言）至该日九个月后的月度对日的期间内，投资
者不能提出赎回申请；该日九个月后的月度对日之后，投资者可以提出赎回申请。 若该日历月
度实际不存在对应日期的，则顺延至下一工作日。

后续产品上线及业务开通事宜本公司将另行公告。
二、重要提示

1.上述基金费率请详见基金的《基金合同》、《招募说明书（更新）》、《基金产品资料概要》等
相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。

2.定期定额投资业务不额外收取手续费用，定期定额申购费率与相关基金的日
常的申购费率相同。 基金“暂停申购”期间，对于“暂停申购”前已开通定期定额
投资业务的投资者，照常受理其投资业务。“暂停申购”前未开通定期定额投资业
务的投资者，暂停受理其定期定额开户和投资业务，但如遇特殊情况以公告为准。